
Администрация Михайловского сельсовета 

Железногорского района Курской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

29.04. 2025 г.   № 23 

сл. Михайловка 

 

О присвоении адресов земельным участкам 

 в сл. Михайловка 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 

муниципального образования «Михайловский сельсовет» Железногорского района, в целях 

уточнения местоположения объектов недвижимости, расположенных на территории 

муниципального образования «Михайловский сельсовет» Железногорского района 

Курской области, упорядочения адресации объектов недвижимости на территории 

Михайловского сельсовета, Администрация Михайловского сельсовета Железногорского 

района          

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Присвоить земельным участкам: 

1.1. с кадастровым номером 46:06:121102:144адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный 

участок  1144А; 

 1.2. с кадастровым номером 46:06:121102:146 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 563; 

 1.3. с кадастровым номером 46:06:121102:147адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 

563В; 

 1.4. с кадастровым номером 46:06:121102:15 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 991а; 

 1.5. с кадастровым номером 46:06:121102:151 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1150а; 

 1.6. с кадастровым номером 46:06:121102:152 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1151А; 

 1.7. с кадастровым номером 46:06:121102:155 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 



Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1154; 

 1.8. с кадастровым номером 46:06:121102:158 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1158а; 

 1.9. с кадастровым номером 46:06:121102:162 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 7; 

 1.10. с кадастровым номером 46:06:121102:164 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1168А; 

 1.11. с кадастровым номером 46:06:121102:168 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1175А; 

 1.12. с кадастровым номером 46:06:121102:17 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 993А; 

 1.13. с кадастровым номером 46:06:121102:170 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1176а; 

 1.14. с кадастровым номером 46:06:121102:171 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1182А; 

 1.15. с кадастровым номером 46:06:121102:172 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1183А; 

 1.16. с кадастровым номером 46:06:121102:176 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 22; 

 1.17. с кадастровым номером 46:06:121102:178 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1191; 

 1.18. с кадастровым номером 46:06:121102:18 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 995; 

 1.19. с кадастровым номером 46:06:121102:180 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1193А; 

 1.20. с кадастровым номером 46:06:121102:181 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 



Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1195А; 

 1.21. с кадастровым номером 46:06:121102:182 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 21; 

 1.22. с кадастровым номером 46:06:121102:185 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1205; 

 1.23. с кадастровым номером 46:06:121102:188 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1209А; 

 1.24. с кадастровым номером 46:06:121102:189 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1210А; 

 1.25. с кадастровым номером 46:06:121102:19 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 996а; 

 1.26. с кадастровым номером 46:06:121102:193 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1217А; 

 1.27. с кадастровым номером 46:06:121102:194 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1218А; 

 1.28. с кадастровым номером 46:06:121102:195 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1219А; 

 1.29. с кадастровым номером 46:06:121102:196 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1221а; 

 1.30. с кадастровым номером 46:06:121102:195 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1225; 

 1.31. с кадастровым номером 46:06:121102:198 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 826А; 

 1.32. с кадастровым номером 46:06:121102:199 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1231А; 

 1.33. с кадастровым номером 46:06:121102:20 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 



Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 997А; 

 1.34. с кадастровым номером 46:06:121102:201 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1237; 

 1.35. с кадастровым номером 46:06:121102:203 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1240А; 

 1.36. с кадастровым номером 46:06:121102:205 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1250а; 

 1.37. с кадастровым номером 46:06:121102:206 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1254а; 

 1.38. с кадастровым номером 46:06:121102:209 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1114А; 

 1.39. с кадастровым номером 46:06:121102:215 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1241; 

 1.40. с кадастровым номером 46:06:121102:219 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1054; 

 1.41. с кадастровым номером 46:06:121102:22 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1000А; 

 1.42. с кадастровым номером 46:06:121102:220 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1054а; 

 1.43. с кадастровым номером 46:06:121102:221 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 601; 

 1.44. с кадастровым номером 46:06:121102:222 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 568; 

 1.45. с кадастровым номером 46:06:121102:23 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1001А; 

 1.46. с кадастровым номером 46:06:121102:25  адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 



Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1003; 

 1.47. с кадастровым номером 46:06:121102:27 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1005; 

 1.48. с кадастровым номером 46:06:121102:28 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1007а; 

 1.49. с кадастровым номером 46:06:121102:29 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1008А; 

 1.50. с кадастровым номером 46:06:121102:36 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 562А; 

 1.51. с кадастровым номером 46:06:121102:31  адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1010А; 

 1.52. с кадастровым номером 46:06:121102:32 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1011А; 

 1.53. с кадастровым номером 46:06:121102:33 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1012а; 

 1.54. с кадастровым номером 46:06:121102:34 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1013А; 

 1.55. с кадастровым номером 46:06:121102:36 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1017А; 

 1.56. с кадастровым номером 46:06:121102:38 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1019А; 

 1.57. с кадастровым номером 46:06:121102:46 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 601А; 

 1.58. с кадастровым номером 46:06:121102:40 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1020а; 

 1.59. с кадастровым номером 46:06:121102:41 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 



Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1021; 

 1.60. с кадастровым номером 46:06:121102:42 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1023А; 

 1.61. с кадастровым номером 46:06:121102:43 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1024А; 

 1.62. с кадастровым номером 46:06:121102:44 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1025а; 

 1.63. с кадастровым номером 46:06:121102:46 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1028А; 

 1.64. с кадастровым номером 46:06:121102:47 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1032А; 

 1.65. с кадастровым номером 46:06:121102:48 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1033а; 

 1.66. с кадастровым номером 46:06:121102:49 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1035а; 

 1.67. с кадастровым номером 46:06:121102:5 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 603А; 

 1.68. с кадастровым номером 46:06:121102:500 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1036А; 

 1.69. с кадастровым номером 46:06:121102:51 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1037а; 

 1.70. с кадастровым номером 46:06:121102:53 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1039а; 

 1.71. с кадастровым номером 46:06:121102:54 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1040А; 

 1.72. с кадастровым номером 46:06:121102:55 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 



Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1041а; 

 1.73. с кадастровым номером 46:06:121102:56 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1042А; 

 1.74. с кадастровым номером 46:06:121102:57 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1043А; 

 1.75. с кадастровым номером 46:06:121102:58 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1044А; 

 1.76. с кадастровым номером 46:06:121102:6 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 691А; 

 1.77. с кадастровым номером 46:06:121102:61 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1050а; 

 1.78. с кадастровым номером 46:06:121102:62 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1051А; 

 1.79. с кадастровым номером 46:06:121102:63 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1053А; 

 1.80. с кадастровым номером 46:06:121102:64 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1054А; 

 1.81. с кадастровым номером 46:06:121102:65 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1055А; 

 1.82. с кадастровым номером 46:06:121102:66 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1056А; 

 1.82. с кадастровым номером 46:06:121102:67 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1059А; 

 1.83. с кадастровым номером 46:06:121102:68 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1060А; 

 1.84. с кадастровым номером 46:06:121102:69 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 



Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1061; 

  1.85. с кадастровым номером 46:06:121102:7 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 925а; 

 1.86. с кадастровым номером 46:06:121102:71 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1063А; 

 1.87. с кадастровым номером 46:06:121102:72 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1064А; 

 1.88. с кадастровым номером 46:06:121102:73 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1065а; 

 1.89. с кадастровым номером 46:06:121102:74 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1066А; 

 1.90. с кадастровым номером 46:06:121102:75 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1069а; 

 1.91. с кадастровым номером 46:06:121102:76 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1070А; 

 1.92. с кадастровым номером 46:06:121102:77 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1071А; 

 1.93. с кадастровым номером 46:06:121102:78 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1072А; 

 1.94. с кадастровым номером 46:06:121102:79 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1074; 

 1.95. с кадастровым номером 46:06:121102:8 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 925Б; 

 1.96. с кадастровым номером 46:06:121102:81 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1076а; 

 1.97. с кадастровым номером 46:06:121102:82 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 



Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1077а; 

 1.98. с кадастровым номером 46:06:121102:84 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1080А; 

 1.99. с кадастровым номером 46:06:121102:85 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1081а; 

 1.100. с кадастровым номером 46:06:121102:86 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1083А; 

 1.101. с кадастровым номером 46:06:121102:87 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1084А; 

 1.102. с кадастровым номером 46:06:121102:88 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1085А; 

 1.103. с кадастровым номером 46:06:121102:89 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1086А; 

 1.104. с кадастровым номером 46:06:121102:91 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1088А; 

 1.105. с кадастровым номером 46:06:121102:92 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1089а; 

 1.106. с кадастровым номером 46:06:121102:93 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1091а; 

 1.107. с кадастровым номером 46:06:121102:94 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1093А; 

 1.108. с кадастровым номером 46:06:121102:97 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1095; 

 1.109. с кадастровым номером 46:06:121102:98 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1096а; 

 1.110. с кадастровым номером 46:06:121102:99 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 



Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1097а; 

 1.111. с кадастровым номером 46:06:121104:1  адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 52; 

 1.112. с кадастровым номером 46:06:121104:107 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1217А; 

 1.113. с кадастровым номером 46:06:121104:109 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1219а; 

 1.114. с кадастровым номером 46:06:121104:11 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1180/12; 

 1.115. с кадастровым номером 46:06:121104:110адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 1225а; 

 1.116. с кадастровым номером 46:06:121104:116 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок1249а; 

 1.117. с кадастровым номером 46:06:121104:125 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 107А; 

 1.118. с кадастровым номером 46:06:121104:13 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 22Д; 

 1.119. с кадастровым номером 46:06:121104:14 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 20; 

 1.120. с кадастровым номером 46:06:121104:2 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 6Д; 

 1.121. с кадастровым номером 46:06:121104:22 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 48; 

 1.122. с кадастровым номером 46:06:121104:32 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 83; 

 1.123. с кадастровым номером 46:06:121104:34 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 



Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 90/91; 

 1.125. с кадастровым номером 46:06:121104:36 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 106. 

 

  

 

 

Глава МО «Михайловский сельсовет»                                                                         В.И. 

Крюков 

 
 


